



SIGNIFY INNOVATIONS INDIA LIMITED

(Formerly known as 'Philips Lighting India Limited')

CIN: U74900WB2015PLC206100

Registered Office: PS ARCADIA CENTRAL, 3A, 3rd floor, 4A, Abanindranath Thakur Sarani (Camac Street), Kolkata – 700 017, Phone: +917303084237, Website: www.signify.com

NOTICE

Dear Members,

NOTICE is hereby given that pursuant to the relevant provisions of the Companies Act, 2013 read with relevant rules made thereunder, the Board of Directors of the Company (the "Board") on Thursday, 29th June, 2023, will consider and approve interim dividend on equity shares, if any, for the financial year 2022-23.

The record date for the purpose of determining the entitlement of the equity shareholders for the said dividend, if declared, is being fixed as Friday, 30th June, 2023.

Members holding shares in physical mode, who have not updated their email addresses with the Company are requested to update their email addresses by sending scanned copy of the following documents by email to the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company i.e. KFin Technologies Limited ('KFinTech') at einward.ris@kfinotech.com:

- a signed request letter mentioning the name, folio number and complete address of the Member,
- self-attested copy of the PAN card, and
- self-attested copy of any document (eg.: Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of The address of the Member as registered with the Company.

Members holding shares in physical form who have not registered/updated their mandate for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Services or any other means ("Electronic Bank Mandate"), can register/update their electronic Bank Mandate to receive dividends directly into their bank account electronically, by sending following details/documents in addition to the documents mentioned in the above para by email to KFinTech at einward.ris@kfinotech.com:

- Name and Branch of Bank in which dividend is to be received and Bank Account type;
- Bank Account Number allotted by your bank after implementation of Core Banking Solutions;
- 11 digit IFSC Code; and
- Self attested scanned copy of cancelled cheque bearing the name of the Members or first holder, in case shares are held jointly.

Members holding shares in dematerialised mode are requested to update their email addresses/Electronic Bank Mandate with the relevant Depository Participants.

Members may note that the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, mandates that dividends paid or distributed by a Company after 1st April, 2020 shall be taxable in the hands of the Shareholders. The Company shall therefore be required to deduct Tax at Source (TDS) at the time of making the dividend. In order to enable us to determine the appropriate TDS rate as applicable, Members are requested to submit the documents in accordance with the provisions of the Income Tax Act, 1961. In general, to enable compliance with TDS requirement, Members are requested to complete and/or update their Residential status, PAN, Category as per the IT Act with their Depository or in case shares are held in physical form, with the Company by sending email to the Company at harvinder.kumar@signify.com or the RTA (KFinTech) at einward.ris@kfinotech.com.

In the event the Company is unable to pay the dividend to any member by electronic mode, due to non-registration of the Electronic Bank Mandate, the Company shall dispatch the dividend warrants/Banker's cheque/demand draft to such Members.

By Order of the Board of Directors
For Signify Innovations India Limited

Nitin Mittal

Head of Legal & Company Secretary

Dated: 21st June, 2023



সিগ্নিফাই ইনোভেশাল ইন্ডিয়া লিমিটেড

(আগে "ফিলিপস লাইটিং ইন্ডিয়া লিমিটেড" নামে পরিচিত ছিল)

CIN: U74900WB2015PLC206100

রেজিস্টার্ড অফিস: পিএস অরফেজিয়া সেক্টর, 3A, 3য় তলা, 4A, অবনীপ্রস্থায় ঠাকুর সরণী
(ক্যামাক স্ট্রীট) কোলকাতা - 700 017, ফোন: +917303084237, ওয়েবসাইট: www.signify.com

বিজ্ঞপ্তি

প্রিয় সদস্যগণ,

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে কোম্পানীক আইটি, 2013 এর প্রাসঙ্গিক ব্যবস্থা অনুসারে, যা তার অধীনে তৈরী করা প্রাসঙ্গিক নিয়মগুলির সাথে পড়া হয়েছে, কোম্পানীর বোর্ড অফ ডায়রেক্টর (বা "বোর্ড") যুগ্মপরিচালক, 29শে জুন, 2023 এ, ইকুইটি শেয়ার্স এর অভ্যন্তরীণ ডিভিডেন্ড সম্বন্ধে বিবেচনা এবং অনুমোদন করবে, যদি কোন থাকে, আর্থিক বছর 2022-23 এর জন্য।

উল্লিখিত ডিভিডেন্ড এর জন্য ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারের যোগ্যতা নির্ধারণ করার উদ্দেশ্যের জন্য রেকর্ড রাখিবে, যদি ঘোষণা করা হয়ে থাকে, শুক্রবার, 30শে জুন, 2023 এ স্থির করা হয়েছে।

ফিজিক্যাল কোড এ শেয়ার অধিকার করা সদস্য, যারা কোম্পানীর সাথে নিজেদের ইমেল ঠিকানা আপডেট করেনি, তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে তারা যেন কোম্পানীর ন্যূনতম এক শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অর্থাৎ কেবিন টেকনোলজীস নির্মিত ডেভেলপমেন্ট এ einward.ris@kinfitech.com এ ইমেল করে নিম্নলিখিত ডকুমেন্টগুলির স্ক্যান কপি পাঠিয়ে নিজেদের ইমেল এন্ড্রেসএলি আপডেট করে:

- একটি নই করা অনুরোধ পত্র যেখানে সদস্যের নাম, জেলিও নম্বর এবং সম্পূর্ণ ঠিকানা উল্লেখ করা থাকবে।
- পছন্দ কার্ডের স্ক্যান এটোশেট কপি, এবং
- কোম্পানীর সাথে রেজিস্টার্ড করা অনুযায়ী সদস্যের ত্রিকার্য সম্বন্ধে যে কোন ডকুমেন্টের স্ক্যান এটোশেট কপি (যেমন: ড্রাইভিং লাইসেন্স, ইলেকশন আইডেনটিফিকেশন কার্ড, পাসপোর্ট)।

ফিজিক্যাল ফর্ম শেয়ার অধিকার করা সদস্য, যারা সরাসরি নিজেদের অফ একাইডেট ইলেক্ট্রনিক স্ট্রীয়ারিং সার্ভিসেস অথবা অন্য কোন মাধ্যম ("ইলেক্ট্রনিক ব্যাঙ্ক ম্যাচডেট") এর মাধ্যমে ডিভিডেন্ড পাওয়ার জন্য নিজেদের ম্যাচডেট রেজিস্টার্ড/ আপডেট করেনি, তারা কোম্পানীর সাথে einward.ris@kinfitech.com এ ইমেল করে উপরোক্ত পরিচ্ছেদ এ উল্লেখ করা ডকুমেন্টের সাথে নিম্নলিখিত বিবরণ/ অনুরোধগুলি পাঠিয়ে সরাসরি নিজেদের ব্যাঙ্ক একাইডেট ইলেক্ট্রনিকসী ডিভিডেন্ড পাওয়ার জন্য নিজেদের ইলেক্ট্রনিক ব্যাঙ্ক ম্যাচডেট রেজিস্টার্ড/ আপডেট করতে পারবেন:

- ব্যাঙ্কের নাম এবং শাখা যেখানে ডিভিডেন্ড গ্রহণ করা হবে এবং ব্যাঙ্ক একাইডেটের ধরন।
- কোন ব্যক্তিঃ সশীর্ষক গ্রহণে অগ্রসর হতে আপনার ব্যাঙ্ক দ্বারা প্রদান করা ব্যাঙ্ক একাইডেট নম্বর।
- 11 সংখ্যার আইএকএসসি কোড।

যদি শেয়ার অধিকারী থাকে তাহলে সদস্য অথবা প্রবাস হোল্ডারের নাম সহ কার্যপত্র চেক এর স্ক্যান এটোশেট স্ক্যান কপি।

ইমেল/ইমেল/ইন্ট্রাক কোড এ শেয়ার অধিকার করা সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে তারা যেন প্রাসঙ্গিক ডিপোজিটরী পাঠিয়ে আপডেটের সাথে নিজেদের ইমেল ঠিকানা/ ইলেক্ট্রনিক ব্যাঙ্ক ম্যাচডেট আপডেট করে।

সদস্যকে সচেষ্ট করতে থাকবে যে আর কর আইন, 1961, ফাইন্যান্স আইন, 2020 দ্বারা সংশোধিত, অংশে সিলে যে 1শা এপ্রিল, 2020 এর পরে কোন কোম্পানী দ্বারা পরিচালিত বা বিতরণ করা ডিভিডেন্ড, শেয়ারহোল্ডারদের হাতে, করা যাবে। সেইসঙ্গে কোম্পানীকে ডিভিডেন্ড তৈরী করার সময়ে উৎস থেকেই কর (টিডিএস) কেটে নিতে হবে। প্রয়োজ্য অনুযায়ী যথাস্থ টিডিএস এর হার হাতে আমরা নির্ধারণ করতে পারি, সেইসঙ্গে সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে তারা যেন আর কর আইন, 1961 এর অধীনে অনুযায়ী ডকুমেন্টগুলি জমা দেয়। সাধারণতঃ, টিডিএস প্রয়োজনীয়তা অনুযায়ী সর্বমু কমান্ডে, সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে তারা যেন নিজেদের ডিপোজিটরীর সাথে আরম্ভের আইসি অনুযায়ী নিজেদের আর্থিক পরিচিতি, প্যান, খিলাফ সম্পূর্ণ এবং / অথবা আপডেট করে অথবা যদি শেয়ার , কোম্পানীর সাথে ফিজিক্যাল ফর্ম থাকে তাহলে কোম্পানীকে harvinder.kumar@signify.com এ ইমেল করে বা আরটিএ (কেবিনটেড) এ einward.ris@kinfitech.com এ ইমেল করে পাঠিয়ে দিতে হবে।

যদি কোম্পানী, ইলেক্ট্রনিক ব্যাঙ্ক ম্যাচডেটের রেজিস্ট্রেশন না হওয়ার জন্য কোন সদস্যকে ইলেক্ট্রনিক মাধ্যম দ্বারা ডিভিডেন্ড পরিচালনা করতে অসমর্থ হয়, তাহলে কোম্পানী, সেই সদস্যদের ডিভিডেন্ড গ্রহণের/ ব্যাঙ্ক চেক/ ডিমান্ড ড্রাই পাঠাবে।

বোর্ড অফ ডায়রেক্টর এর অর্জন দ্বারা
সিগ্নিফাই ইনোভেশাল ইন্ডিয়া লিমিটেড এর অধিনায়ক
তারিখ: 21শে জুন, 2023
নির্ধারিত নিয়ম
ৱেব অফ নীশান এও কোম্পানী সেক্রেটারী